

車検諸費用請求書

請求No. 332201923750

オーナーNo. 90007182

株式会社 ウシジマ 様

発行日 2020/09/28

毎度お引立て有難うございます。
今回車検諸費用として下記金額をご請求申し上げます。

登録番号 なにわ103エ7000

UDトラックス株式会社

車台番号 FW1AH-106003

日高工場

日高市 高萩1000

登録年月日 2019/10/07

TEL 042-989-3232

1475264912

◆お振込先 みずほ銀行 十五号支店 普通 No. 6633423

ユーティトラックス (カ)

ご請求金額

¥94,230

項 目	金額 (円)
税金・保険・印紙代 (非課税)	
自動車重量税	62,500
自賠責保険 (12) ヶ月	30,530
印紙代・その他	1,200
小計 A	94,230

項 目	金額 (円)
代行手数料等 (課税)	
検査登録手続代行費用	0
検査機器使用料	0
廃棄部品管理費用	0
車検書類作成料	0
小計 B	0
諸費用計 (A + B)	94,230
消費税 (代行手数料分)	0
総合計金額	94,230

備考

Parma 898097

請求書



UD TRUCKS



8340066

八女市室岡 377-10

UDトラックス株式会社

日高工場

350-1213

日高市 高萩1000

株式会社 ウシジマ 様

TEL. +81943241126

1475264912

TEL. 042-989-3232

登録番号 T8030001043599

☆ 下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求額		内	技術料	部品	値引き	小計	消費税等
370,668		訳	241,000	131,750	-35,779	336,971	33,697

区	作業コード	作業内容(部品名称)	数量	単価	定価
5		*****車検作業一式*****			
2	17738-0H4	12ヶ月定期点検整備一式*			112,000
5		エンジンオイル補充			
5		ハブ&ベアリンググリス及びハブシール交換 燃料エレメント交換 トランスミッションオイル交換 デフオイル交換 エアエレメント清掃 クラッチ調整 クラッチオイル交換			
2	26304-200	ドライブベルト、交換			9,000
4		ホイールナット・ボルト緩み損傷点検締付*			13,000
5		エアコンフィルター清掃 タイヤ空気圧調整 シャシグリスアップ一式*			
5		アドブルーポンプメイン交換 CVSフィルタ交換			
2	76231-200	エアサス リアアクスルアンチロールバー、脱着 R・RR			27,000
2	76222-200	エアサス アンチロールバー ラバーブッシング、交換 R・RR			18,000
11		マーカー交換 ナンバー灯球交換 タイヤ灯球交換 左右			10,000
4		エンジンおよびシャシ下廻り、洗浄			25,000
7		完成検査料*			12,800
7		車検代行料*			8,800
7		交換部品処理料*			3,000
5		-----以下使用部品-----			
1	WSW1214670	SA-ML LEDマーカー	1	1,900	1,900
1	HISZ43030005	ガスケツト	4	160	640

登録年月日	2019/10/07	登録番号	なにわ103E7000	原動機の型式		ドアNo.	CG
受付月日	2020/09/11	請求月日	2020/09/28	車台番号	FW1AH-106003	走行km	369,686

ご連絡欄 車検 EX物流様分 *スマートトラック 山中様ご依頼分* お振込先 みずほ銀行 十五号支店 普通No. 6633423 ユーディートラックス (カ)	責任者	担当者	オーダNo.:	10081056
		重松	請求書No	332201923760

*

ｽﾏｰﾄ (EX物流) 分の立替

請求書



UD TRUCKS



8340066

八女市室岡 377-10

UDトラックス株式会社

日高工場

350-1213

日高市 高萩1000

株式会社 ウシジマ 様

TEL. +81943241126

1475264912

TEL. 042-989-3232

登録番号 T8030001043599

☆ 下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求額	内	技術料	部品		小計	消費税等
*****	訳	*****	*****	*****	*****	*****

区	作業コード	作業内容(部品名称)	数量	単価	定価
1	99543Z500B	カスケツト	2	140	280
1	WAB1681	24V3W	1	120	120
1	WAB4616	24V25W	2	220	440
1	TTS3291EV020	ミッションエレメント	1	1,290	1,290
1	TTAF542	フューエルエレメント	1	4,400	4,400
1	TTAT205	PCVフィルター	1	2,500	2,500
1	TTMNR005	アトフルフィルタ メイン	1	9,450	9,450
1	TTH4947K	オイルシールキット	2	3,060	6,120
1	TTH7001K	リヤーホイルキット	2	3,480	6,960
1	TT10PK1771L	ファンベルト	1	8,930	8,930
1	TT43514E0010	ハブキャップ	4	1,120	4,480
1	TTS40JJE0042	ブッシュ	4	12,500	50,000
1	OL21Z0127	ギヤオイルGL4 80W90	11	740	8,140
1	OL16Z0427	エクストラマルチDH2	4	830	3,320
1	OL31Z0027	ギヤオイルGL5	16.5	720	11,880
1	OL6AZ010J	ブレーキフルード	1	1,500	1,500
1	OL51Z0027	ベアリンググリス	10	940	9,400
7		ショートハーツ			2,400

登録年月日	2019/10/07	登録番号	なにわ1037000	原動機の型式		ドアNo.	CG
受付月日	2020/09/11	請求月日	2020/09/28	車台番号	FW1AH-106003	走行km	369,686

ご連絡欄 車検 EX物流様分 *スマートトラック 山中様ご依頼分* お振込先 みずほ銀行 十五号支店 普通No. 6633423 ユーディートラックス (カ)	責任者	担当者	オーダNo.:	10081056
		重松	請求書No	332201923760

*

請求書



8340066
八女市室岡 377-10

UDトラックス株式会社
日高工場
350-1213
日高市 高萩1000
TEL. 042-989-3232
登録番号 T8030001043599

株式会社 ウシジマ 様
TEL. +81943241126 1475264912

☆ 下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求額		内 訳	技術料	部品		小計	消費税等	
*****			*****	*****	*****	*****	*****	
区		作業コード	作業内容(部品名称)			数量	単価	定価
5			＊スマートトラック 山中様ご依頼分＊					
			技術料値引き金額					-23,100
			部品代値引き金額					-12,679
			(10%対象合計 ¥336,971 消費税 ¥33,697) (8%対象合計 ¥0 消費税 ¥0)					

注) ※印は軽減税率 (8%) 適用商品

登録年月日	2019/10/07	登録番号	なにわ1037000	原動機の型式		ドアNo.	CG
受付月日	2020/09/11	請求月日	2020/09/28	車台番号	FW1AH-106003	走行km	369,686
ご連絡欄 車検 E X 物流様分 *スマートトラック 山中様ご依頼分* お振込先 みずほ銀行 十五号支店 普通No. 6633423 ユーディートラックス (カ)				責任者	担当者	オーダNo. :	10081056
						請求書No	332201923760

*